สภ.เดิมบางนางบวช (9 พ.ค.66) เวลาประมาณ 10.00 น. พ.ต.อ.กุญชร  วงษ์พันธุ์ ผกก.สภ.เดิมบางนาง
บวช พ.ต.ท.ชาญ  เอี่ยมวิจารณ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เดิมบางนางบวช และพ.ต.ท.สุพจน์  โสดาปัดชา พนักงาน
สอบสวนผู้รับผิดชอบ ดำเนินการไกล่คดีอาญา ที่ 137/2566 เรื่องฉ้อโกง จำนวนเงิน 1,300 บาท (หนึ่งพันสามร้อย
บาทถ้วน) ระหว่าง นายเสกสรร วงษ์สุวรรณ คู่กรณี/ คู่กรณีฝ่ายหนึ่ง นายธนพล มูฮัมหมัดสมัน โดยคู่กรณีทั้งสอง
ฝ่าย สมัครใจเข้าร่วมกระบวนไกล่เกลี่ยข้อพิพาทในครั้งนี้โดยมี นางณัชชารีย์  ศิรกิตติวรพงษ์  เป็นผู้ไกล่เกลี่ยในข้อ
พิพาท  ผลการไกล่เกลี่ย คู่กรณีตกลงกันได้ โดยนายธนพล มูฮัมหมัดสมัน  ได้นำเงิน จำนวน 1,300  บาท (หนึ่งพัน